山放技発第 93 号

平成 31 年 3 月 14 日

会員各位

一般社団法人山口県診療放射線技師会

会 長 三輪 光良

創立 70 周年記念事業開催のご案内

謹啓 時下、ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。

さて、今年度（一社）山口県診療放射線技師会は、創立 70 周年を迎えることとなりました。こ

の間、いささかなりとも、会の発展に貢献できましたことは、ひとえに会員皆様のご支援の賜と深

謝申し上げます。つきましては、創立 70 周年を記念して下記のとおり記念事業を開催したいと存

じます。ご多忙中誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせのうえご臨席賜りますよう、謹んでご案

内申しあげます。

なお、記念祝賀会参加のお申し込みは、申込用紙に必要事項をご記入の上、技師会事務所宛に

FAX にて平成 31 年 4 月 18 日（木）までにお願いいたします。

謹白

記

● 記念講演

1．日 時   2019年 5月 18日(土) 15:30～17:00

2．会 場   湯田温泉ユウベルホテル松政 2F （山口市湯田温泉 3丁目 5-8）

3．内 容

Ⅰ.「日本診療放射線技師会の現状と課題」

                 日本診療放射線技師会 会 長 中澤靖夫 先生

        Ⅱ.「技師教育の実践」

                 京都大学医学部附属病院 技師長 上田克彦 先生

        Ⅲ.「地域活性化“萩しーまーと”の取り組み」

                 道の駅萩しーまーと 駅 長 山 口 泉 先生

● 記念式典

1．日 時   2019年 5月 18日(土) 17:20～18:10

2．会 場   湯田温泉ユウベルホテル松政 2F（山口市湯田温泉 3丁目 5-8）

● 記念祝賀会

1．日 時   2019年 5月 18日(土) 18:30～20:30

2．会 場   湯田温泉ユウベルホテル松政 3F（山口市湯田温泉 3丁目 5-8）

3．会 費   会員：6,000円  非会員：10,000円

以上

記念祝賀会

参加申し込み用紙

施設名（                 ）

参加者氏名

お申し込みは

FAX 083-923-1130

（一社）山口県診療放射線技師会 事務所 宛

※ご出席のお返事は、平成 31 年 4 月 18 日（木）までにお願いいたします。

※当日酒類をご用意しております。飲酒されます方は公共交通機関等をご利用ください。

お問い合わせ：（一社）山口県診療放射線技師会

電 話 : 083-923-1120

e -mail : yart＠cb.mbn.or.jp